
16 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Cou Henri Faber 40-49 1 D3 D4 D2 V5 D2 D2 D2 D2 V5 V5 D3 V5 V5 D1 D4 5 15 0,333 50 59 -9 12. 8. 40-49
ASC Bert van Til 50-59 2 V5 V5 D2 V5 V5 D3 V5 D4 V5 V5 V5 D4 D3 D2 D4 8 15 0,533 62 58 4 7. 2. 50-59
Pal Bert de Groot 40-49 3 V5 D3 D3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V4 V5 V5 12 15 0,800 68 50 18 4. 3. 40-49

AEW Edwin Treffers 40-49 4 V5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 15 0,867 70 34 36 1. 1. 40-49
Scr Henk Uijting 50-59 5 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 15 0,000 0 75 -75 16. 4. 50-59
d'A Jan Somers 40-49 6 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 12 15 0,800 69 40 29 3. 2. 40-49

OMN Leo Pasmans 60-69 7 V5 V5 D4 D2 V5 D3 D4 D2 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D4 8 15 0,533 63 52 11 6. 1. 60-69
SAZ Diot Maingy 40-49 8 V5 D4 D4 D3 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 D3 9 15 0,600 65 53 12 5. 4. 40-49
CT Paul De Ridder 50-59 9 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 15 0,867 73 43 30 2. 1. 50-59

SUR Rene Berends 40-49 10 D2 D3 D3 D1 V5 D1 D3 D3 D2 V5 D3 V5 D3 V5 V5 5 15 0,333 49 63 -14 14. 10. 40-49
DSV Jaap Wassink 20-39 11 D3 D4 D2 D3 V5 V5 D1 D3 D1 D2 D4 V5 D3 D4 D4 3 15 0,200 49 66 -17 15. 1. 20-39
SAW Paul van Agtmael 50-59 12 V5 D2 D2 D2 V5 D4 D1 D1 D4 V5 V5 V5 V5 D1 D2 6 15 0,400 49 60 -11 11. 3. 50-59
DB Matthais Dahlem 40-49 13 D3 V5 D2 D0 V5 D4 D4 D2 D3 D4 D3 D3 V5 V5 V5 5 15 0,333 53 63 -10 13. 9. 40-49

RAP Roland Van Der Zee 40-49 14 D1 V5 D2 D2 V5 D1 V5 D4 D2 V5 V5 D2 D2 V5 V5 7 15 0,467 51 57 -6 10. 7. 40-49
DSV Rene Stierhout 40-49 15 V5 V5 D4 D1 V5 D3 D3 V5 D3 D4 V5 V5 D3 D2 V5 7 15 0,467 58 56 2 8. 5. 40-49
Cou Gerard Horsten 40-49 16 V5 V5 D4 D3 V5 D1 V5 V5 D4 D3 V5 V5 D4 D3 D4 7 15 0,467 61 61 0 9. 6. 40-49

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 40-49 1 Na barrage 5-2 
2. 50-59 1
3. 40-49 2
4. 40-49 3
5. 40-49 4
6. 60-69 1
7. 50-59 2
8. 40-49 5
9. 40-49 6

10. 40-49 7
11. 50-59 3
12. 40-49 8
13. 40-49 9
14. 40-49 10
15. 20-39 1
16. 50-59 4

Scheidsrechter

Datum: Schalkhaar 16-1-2011

Ferrum Vetum Degen

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

AEW Edwin Treffers 4

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

CT Paul De Ridder 9
d'A Jan Somers 6
Pal Bert de Groot 3
SAZ Diot Maingy 8
OMN Leo Pasmans 7
ASC Bert van Til 2
DSV Rene Stierhout 15
Cou Gerard Horsten 16
RAP Roland Van Der Zee 14
SAW Paul van Agtmael 12
Cou Henri Faber 1
DB Matthais Dahlem 13

SUR Rene Berends 10
DSV Jaap Wassink 11
Scr Henk Uijting 5



13 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
DSV Bas van de Moosdijk 40-49 1 V5 V5 D3 D0 D4 V5 D3 V5 V5 V5 D3 V5 7 12 0,583 48 50 -2 5. 4. 40-49
DSV Stephan Warren 40-49 2 D3 V5 D1 D4 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 8 12 0,667 50 43 7 4. 3. 40-49
BG Siem Kamp 70 + 3 D3 D4 V5 D3 D4 V5 V5 D4 V5 V5 D3 V5 6 12 0,500 51 48 3 7. 1. 70 +

KMSV Mark de Jong 40-49 4 V5 V5 D3 D4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 12 0,750 56 33 23 2. 1. 40-49
3 Mus Willem de Fraij 50-59 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 12 1,000 60 29 31 1. 1. 50-59
COU Peter Stipdonk 40-49 6 V5 V5 V5 V5 D1 D3 V5 V5 V5 V5 D4 V5 9 12 0,750 53 35 18 3. 2. 40-49
Vrij Hanneke Rossino D 40-49 7 D4 D1 D4 D4 D2 V5 D1 D2 D1 V5 V5 V5 4 12 0,333 39 53 -14 10. 1. D 40-49

SCA Dinie Evers D 60-69 8 V5 D4 D1 D0 D3 D1 V5 D4 D4 V5 V5 V5 5 12 0,417 42 48 -6 9. 1. D 60-69
SUR Elmar Vlottes 20-39 9 D4 D3 V5 D3 D3 D2 V5 V5 V5 D4 V5 V5 6 12 0,500 49 45 4 6. 1. 20-39
Vrij Nathasha Cuper D 20-39 10 D4 D4 D4 D0 D3 D1 V5 V5 D0 V5 D2 D4 3 12 0,250 37 53 -16 11. 1. D 20-39

BRA Ricky Dijkstra D 70+ 11 D4 D2 D4 D2 D1 D1 D4 D4 V5 D3 D3 D4 1 12 0,083 37 59 -22 13. 1. D 70+
MWO Ruby de Wilde D 50-59 12 V5 D1 V5 D4 D1 V5 D4 D3 D4 V5 V5 V5 6 12 0,500 47 48 -1 8. 1. D 50-59
COU Daphne Franse D 20-39 13 D3 D4 D2 D1 D4 D1 D2 D2 D1 V5 V5 D3 2 12 0,167 33 58 -25 12. 2. D 20-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 50-59 1
2. 40-49 1
3. 40-49 2
4. 40-49 3
5. 40-49 4
6. 20-39 1
7. 70 + 1
8. D 50-59 1
9. D 60-69 1

10. D 40-49 1
11. D 20-39 1
12. D 20-39 2
13. D 70+ 1

Scheidsrechter

Datum: Schalkhaar 16-1-2011

Ferrum Vetum 2011/1 Degen B

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

3 Mus Willem de Fraij 5

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf

KMSV Mark de Jong 4
COU Peter Stipdonk 6
DSV Stephan Warren 2
DSV Bas van de Moosdijk 1
SUR Elmar Vlottes 9
BG Siem Kamp 3

MWO Ruby de Wilde 12
SCA Dinie Evers 8
Vrij Hanneke Rossino 7
Vrij Nathasha Cuper 10

COU Daphne Franse 13
BRA Ricky Dijkstra 11



18 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Scar melvin Jongenelis D 50-59 1 V5 D4 V5 V5 D2 V5 D0 D3 D2 V5 D2 D4 V5 V5 D1 D0 D4 7 17 0,412 57 63 -6 10. 1. D 50-59
KLM Kristin Payne D 70 + 2 D1 V5 V5 V5 D3 D2 D0 D3 D2 V5 D3 V5 D2 V5 D2 D1 V5 7 17 0,412 54 64 -10 12. 1. D 70 +
vd B Liset Reinecke D 40-49 3 V5 D3 V4 D1 D2 V5 D2 V3 D1 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 10 17 0,588 62 59 3 8. 1. D 40-49
BG Joke Hentenaar D 70 + 4 D1 D4 D3 D2 D1 D1 D0 D0 D2 V5 D4 D4 D1 V5 D4 V5 D2 3 17 0,176 44 75 -31 17. 2. D 70 +
Hs Hans Mulder 40-49 5 D0 D4 V5 V5 D1 V5 D0 V5 D1 V5 D1 D4 V5 V5 V5 V5 V5 10 17 0,588 61 48 13 7. 2. 40-49

Sca Rick van der Weide 40-49 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 D4 V5 14 17 0,824 77 37 40 3. 1. 40-49
Dev Henk Jongen 40-49 7 D3 V5 D2 V5 D1 D1 D0 D0 D1 V5 D1 D2 D2 V5 D2 D2 D3 4 17 0,235 40 72 -32 15. 3. 40-49
Zaïr Chakib Zaïr 50-59 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 16 17 0,941 82 22 60 1. 1. 50-59
Zaïr Ton Langeweg 60-69 9 V5 V5 D2 V5 D0 D1 V5 D1 D0 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 17 0,706 64 43 21 5. 1. 60-69
Val Martin Broodbakker 50-59 10 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 16 17 0,941 82 23 59 2. 2. 50-59
Pal André Brusse 40-49 11 D4 D2 V5 D3 D1 D2 D4 D3 D1 D0 D3 V5 D3 V5 D2 D4 D2 3 17 0,176 49 76 -27 16. 4. 40-49
Zaïr Leidy Girigory D 20-39 12 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D3 D4 D1 V5 V5 V5 V5 V5 D4 D2 11 17 0,647 72 50 22 6. 1. D 20-39
Zaïr Irene Ophoven D 20-39 13 V5 D0 D1 V5 V5 D1 V5 D1 D2 D2 D2 D1 V5 V5 D1 D4 V5 7 17 0,412 50 69 -19 13. 3. D 20-39
Pal Vincent 't Hart 20-39 14 D4 V5 D3 V5 D1 D2 V5 D0 D2 D1 V5 D2 D2 V5 V5 D3 D2 6 17 0,353 52 66 -14 14. 2. 20-39
Pal Eva Weijers D 20-29 15 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 17 0,000 0 85 -85 18. 1. D 20-29
Pal Nina van Zijl D20-39 16 V5 V5 D3 V5 D1 D2 V5 D2 D2 D0 V5 D1 V5 D3 V5 D1 D3 7 17 0,412 53 61 -8 11. 1. D20-39
Pal Sijbren Mooij 20-39 17 V5 V5 V5 D3 D4 V5 V5 D1 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 12 17 0,706 74 51 23 4. 1. 20-39
Pal Ingrid van de Griend D 20-39 18 V5 D1 D3 V5 D2 D2 V5 D3 D0 D0 V5 V5 D3 V5 V5 V4 D1 8 17 0,471 54 63 -9 9. 2. D 20-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 50-59 1 Na barrage 5-2
2. 50-59 2
3. 40-49 1
4. 20-39 1
5. 60-69 1
6. D 20-39 1
7. 40-49 2
8. D 40-49 1
9. D 20-39 2
10. D 50-59 1
11. D20-39 1
12. D 70 + 1
13. D 20-39 3
14. 20-39 2
15. 40-49 3
16. 40-49 4
17. D 70 + 2
18. D 20-29 1 Pal Eva Weijers 15

Pal André Brusse 11
BG Joke Hentenaar 4

Pal Vincent 't Hart 14
Dev Henk Jongen 7

KLM Kristin Payne 2
Zaïr Irene Ophoven 13

Scar melvin Jongenelis 1
Pal Nina van Zijl 16

vd B Liset Reinecke 3
Pal Ingrid van de Griend 18

Zaïr Leidy Girigory 12
Hs Hans Mulder 5

Pal Sijbren Mooij 17
Zaïr Ton Langeweg 9

Val Martin Broodbakker 10
Sca Rick van der Weide 6

Zaïr Chakib Zaïr 8

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf
Geen Logische Fouten

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen

Ferrum Vetum 2011/1 Floret

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper

Scheidsrechter

Datum: Schalkhaar 16-1-2011



11 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Klau Christel Clinckers D 40-49 1 V5 V5 V5 D2 D1 D4 D3 V5 V5 D2 5 10 0,500 37 34 3 6. 1. D 40-49
Kard Lisa Bergsma D 50-59 2 D1 D3 D2 D1 D2 V5 D4 D2 D3 D1 1 10 0,100 24 47 -23 11. 1. D 50-59
Scar Yvonne Jordan D 40-49 3 D1 V5 V5 D3 D1 D0 D2 D2 D3 D2 2 10 0,200 24 46 -22 10. 2. D 40-49
Val Annemarie Aué D 20-39 4 D2 V5 D3 D2 V5 D4 D2 V5 V5 D4 4 10 0,400 37 40 -3 7. 1. D 20-39

Klau Dirk Baarendse 50-59 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 9 10 0,900 49 24 25 1. 1. 50-59
Dev Robert Bronswinkel 40-49 6 V5 V5 V5 D2 D3 D2 V5 V5 V5 V5 7 10 0,700 42 27 15 3. 1. 40-49
Scar Pieter van Seventer 60-69 7 V5 D2 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 8 10 0,800 45 26 19 2. 1. 60-69
Pal Evert-Jan Smit 40-49 8 V5 V5 V5 V5 V5 D2 D1 V5 V5 D4 7 10 0,700 42 35 7 4. 2. 40-49
Rap Joop Pompe 70+ 9 D1 V5 V5 D3 D1 D1 D0 D2 D2 V5 3 10 0,300 25 41 -16 9. 1. 70+
Vrijb Ruud Klijn 50-59 10 D4 V5 V5 D3 D1 D2 D2 D3 V5 D3 3 10 0,300 33 43 -10 8. 2. 50-59
Parc Wolfgang Marzodka 60-69 11 V5 V5 V5 V5 D3 D3 D3 V5 D2 V5 6 10 0,600 41 36 5 5. 2. 60-69

Opmerkingen

Pl. in Groep Plaats 1 Baarendse
1. 50-59 1 Baarendse 10
2. 60-69 1 16.
3. 40-49 1 Baarendse 10
4. 40-49 2 9. Pompe 4
5. 60-69 2 Klijn 3
6. D 40-49 1 8. Klijn 10
7. D 20-39 1 Baarendse 10
8. 50-59 2 5. Marzodka
9. 70+ 1 Marzodka 10
10. D 40-49 2 12.
11. D 50-59 1 Marzodka 3

13.
Smit 6

4. Smit
Baarendse

3. Bronswinkel
Bronswinkel 10

14. Uitslag Sabel
Bronswinkel 10

11. Bergsma 8 1 Dirk Baarendse
Clinckers 6 2 Robert Bronswinkel

6. Clinckers 10 3 Pieter van Seventer
Bronswinkel 2 3 Wolfgang Marzodka

7. Aué 10 5 Evert-Jan Smit
Aué 6 6 Christel Clinkers

10 Jordan 7 7 Annemarie Aué
van Seventer 7 8 Ruud Klijn

15 9 Joop Pompe
van Seventer 10 10 Yvonne Jordan

2 van Seventer 11 Lisa Bergsma

Einduitslag

Val Annemarie Aué

Yvonne Jordan

Poule Unique

3
Kard Lisa Bergsma 2

Vrijb Ruud Klijn 10
Rap Joop Pompe 9
Scar

Wolfgang Marzodka
Klau Christel Clinckers 1

4

Parc

Dev Robert Bronswinkel
Pal Evert-Jan Smit

Nr

Scar Pieter van Seventer

Ver
Klau

Naam
Dirk Baarendse

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Datum:

Scheidsrechter

Schalkhaar 16-1-2011Poule Unique Loper

Ferrum Vetum Sabel
Ronde Lopernummer

Schermer     Treffer:

Meldingen
Geen Logische Fouten

Stichkampf
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